各位

    2021年５月 13日

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名 代表取締役社長   落合  久男

 （コード番号 7235 東証)

問合せ先 企画管理本部本部長 矢野 和彦

 (TEL.0466-87-1231)

2021年 6月 25日付役員人事並びに役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年 6月 25日付役員人事並びに役員体制について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 役員人事に関するお知らせ

１） 新任取締役候補者

２） 退任予定取締役

３） 異動日

2021年６月 25日開催予定の定時株主総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

氏 名 新 委 嘱 現 委 嘱

蛭川
ひるかわ

 耕二
こ う じ

常務執行役員

プロジェクトマネジメント室長

開発技術本部本部長

常務執行役員

プロジェクトマネジメント室長

開発技術本部本部長

三村
み む ら

 健二
け ん じ

常務執行役員

営業本部本部長

執行役員

営業本部本部長

氏 名 新 職 現 職

林
はやし

 隆司
た か し

 相談役 取締役会長

五十嵐
い が ら し

 敦志
あ つ し

顧問

品質本部 シニアレビューアー

取締役

常務執行役員

品質本部 シニアレビューアー

執行役員社長  落合 久男 執行役員 海保 清和

常務執行役員 蛭川 耕二 執行役員 中村 昌史

常務執行役員 矢野 和彦 執行役員 吉光 真幸

常務執行役員 三村 健二 執行役員 永田 荘一郎

  執行役員 仁科 芳夫

２． 役員体制に関するお知らせ

１） 取締役・監査役体制

２） 執行役員体制

※退任執行役員・・畠中 孝之（顧問就任予定）

３） 異動日

2021年６月 25日開催予定の定時株主総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

以上

取締役体制 監査役体制

代表取締役社長(※再任） 落合 久男 常勤監査役 松元 良一

取締役（※新任） 蛭川 耕二 監査役（※再任） 田中 晃

取締役（※新任） 三村 健二 監査役 伊藤 隆治

取締役（※再任） 田口 洋一 監査役（※再任） 霞末 陽介

取締役（※再任） 髙村 藤寿